
Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

07
/2

02
0 

- 1
0:

11
 

Página 1 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33012457 ) C.P. "San Pedro de los Arcos"

San Pedro de los Arcos, s/n

Oviedo

33012

Oviedo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985296877 985283153 sanpedro@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Tres años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A S, Y 

  A H, H 

  A G, M 

  B A, B 

  B, A 

  B B, D R 

  E A, C 

  G M, V E 

  G S, N 

  H, L 

  I S, A S 

  K O, B 

  P C, J M 

  Z, L 

18/07/17

14/12/17

05/02/17

12/07/17

21/06/17

11/07/17

11/07/17

01/05/17

01/02/17

25/12/17

03/08/17

21/09/17

02/07/17

22/10/17

 0,000

 10,000

 0,000

 8,500

 0,000

 10,000

 8,000

 11,000

 0,000

 10,000

 11,000

 11,000

 9,000

 8,000

1726764

1725644

1725864

1725608

1725485

1725762

1725581

1725779

1728722

1725741

1725472

1725447

1730354

1725615

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

07
/2

02
0 

- 1
0:

11
 

Página 2 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33012457 ) C.P. "San Pedro de los Arcos"

San Pedro de los Arcos, s/n

Oviedo

33012

Oviedo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985296877 985283153 sanpedro@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Cuatro años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A, B D I 

  D C, C A 

  M, M 

21/08/16

19/08/16

30/05/16

 0,000

 0,000

 8,000

1728976

1698522

1726789

Estado

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

07
/2

02
0 

- 1
0:

11
 

Página 3 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33012457 ) C.P. "San Pedro de los Arcos"

San Pedro de los Arcos, s/n

Oviedo

33012

Oviedo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985296877 985283153 sanpedro@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  P G, L 

  S I, G P 

25/08/14

05/11/14

 0,000

 0,000

1612437

1675150

Estado

ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

07
/2

02
0 

- 1
0:

11
 

Página 4 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33012457 ) C.P. "San Pedro de los Arcos"

San Pedro de los Arcos, s/n

Oviedo

33012

Oviedo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985296877 985283153 sanpedro@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  E K, W 13/08/11  0,0001723330

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


