

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: (33012457) C.P. "San Pedro de los Arcos"

Dirección: San Pedro de los Arcos, s/n

Localidad: Oviedo Concejo: Oviedo

Teléfono: 985296877 Fax: 985283153 Correo: sanpedro@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2020/2021 Curso: Tres años

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A S, Y	1726764	18/07/17	ADMITIDO	0,000
A H, H	1725644	14/12/17	ADMITIDO	10,000
A G, M	1725864	05/02/17	ADMITIDO	0,000
BA, B	1725608	12/07/17	ADMITIDO	8,500
B, A	1725485	21/06/17	ADMITIDO	0,000
BB, DR	1725762	11/07/17	ADMITIDO	10,000
EA, C	1725581	11/07/17	ADMITIDO	8,000
G M, V E	1725779	01/05/17	ADMITIDO	11,000
G S, N	1728722	01/02/17	ADMITIDO	0,000
H, L	1725741	25/12/17	ADMITIDO	10,000
IS, AS	1725472	03/08/17	ADMITIDO	11,000
КО, В	1725447	21/09/17	ADMITIDO	11,000
P C, J M	1730354	02/07/17	ADMITIDO	9,000
Z, L	1725615	22/10/17	ADMITIDO	8,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33012



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTUR CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Centro: (33012457) C.P. "San Pedro de los Arcos"

Dirección: San Pedro de los Arcos, s/n

Localidad: Oviedo

Concejo: Oviedo

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33012

Teléfono: 985296877 Fax: 985283153 Correo: sanpedro@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2020/2021 Curso: Cuatro años

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A, B D I	1728976	21/08/16	NO ADMITIDO	0,000
DC, CA	1698522	19/08/16	NO ADMITIDO	0,000
M, M	1726789	30/05/16	ADMITIDO	8,000



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Centro: (33012457) C.P. "San Pedro de los Arcos"

Dirección: San Pedro de los Arcos, s/n

Concejo: Oviedo

Provincia: Asturias

C.P.: 33012

Titularidad: Público

Teléfono: 985296877 Fax: 985283153 Correo: sanpedro@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2020/2021 Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

Localidad: Oviedo

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
P G, L	1612437	25/08/14	ADMITIDO	0,000
SI,GP	1675150	05/11/14	NO ADMITIDO	0,000



OBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: (33012457) C.P. "San Pedro de los Arcos"

Dirección: San Pedro de los Arcos, s/n

Concejo: Oviedo

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33012

Teléfono: 985296877 Fax: 985283153 Correo: sanpedro@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2020/2021 Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

Localidad: Oviedo

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
EK, W	1723330	13/08/11	ADMITIDO	0,000